МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2015                                          д.Вавиловка                                                          № 25
О наделении правом электронной

 подписи
      В целях реализации электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Томской области, размещения заказов, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд и размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях
ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.  Возложить обязанности Администратора информационной безопасности, ответственного по обеспечению бесперебойной работы в процессе эксплуатации программно-технических средств, хранению, учету электронных документов и защите информации на главного бухгалтера Сигаеву Екатерину Александровну.

      2.  Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной подписи на общероссийском официальном сайте следующих сотрудников:
        -  Главу Вавиловского сельского  поселения Иванова Павла Алексеевича
        - Директора муниципального казённого учреждения «Вавиловский сельский дом

          культуры»   Иванову Татьяну Алексеевну
       с полномочиями «Заказчик», с правом подписи контракта, правом Уполномоченного  Специалиста, Специалиста с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа и  администратора организации.
2.1  Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной подписи на общероссийском официальном сайте следующего сотрудника:

- Специалиста 1 категории (финансиста) Клячина Максима Николаевича

С полномочиями Администратор организации, правом Уполномоченного  Специалиста, Специалиста с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.
      3. Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной подписи на официальном сайте  (www.bus.gov.ru)  следующих сотрудников:
        - Главу Вавиловского сельского поселения Иванова Павла Алексеевича

        - Директора муниципального казённого учреждения «Вавиловский сельский дом

          культуры»   Иванову Татьяну Алексеевну
с полномочиями администратора организации, уполномоченного специалиста.

        В своей деятельности указанным сотрудникам руководствоваться законодательством Российской Федерации, сохранять в тайне закрытые ключи электронной подписи и соблюдать правила эксплуатации средств криптографической защиты информации.
    4. Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 13.10.2014г. №67 «О наделении правом электронной цифровой подписи» считать утратившим силу.
    5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Сигаеву Екатерину Александровну.
Глава Вавиловского сельского поселения                                              П.А.Иванов

С Постановлением ознакомлены:

	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Подпись

	Иванов Павел Алексеевич
	Глава поселения

	Клячин Максим Николаевич
	специалист 1 категории

	Сигаева Екатерина Александровна
	Главный бухгалтер

	Иванова Татьяна Алексеевна
	Директор МКУ «Вавиловский дом культуры»